ルネこだいら *lhour* コンサート 1時間で本格クラシック

リサイタル

2021年第18回ショパン国際ピアノコンクール第4位入賞。 世界が注目するピアニスト・小林愛実が3夜に渡ってルネこだいらに登場します。

シュー -ベルト/即興曲集 D935 op.142

ショパン作品他を予定

2023 第1夜 9.20(水)

2夜 11.14(火)

3夜 12.12(火)

- \*ルネこだいらでは、新型コロナウイルス感染症対策を実施しています。ご来場の際は、 必ずホームページで注意事項や公演の最新情報をご確認ください。
- \*公演実施の場合、チケット購入後のキャンセル・変更はできません。
- やむを得ない事情で、曲目等を変更する場合があります。あらかじめご了承ください。
- \*小学校入学前のお子様の入場はご遠慮ください。
- \*ルネこだいらにはお客様のための駐車場がありません。ご来場には公共交通機関等を ご利用ください。 \*開演時刻を過ぎますとご入場をお待ちいただく場合があります。
- ・2階席をご利用の場合、エレベーターはありません。階段のみのご利用となります。 あらかじめご了承ください。 車いすのままで鑑賞を希望される方は、車いす専用の席があります。チケットは必ず ルネこだいらチケットカウンターでお求めください。

ルネこだいら 大ホール (西武新宿線小平駅南口より徒歩3分)

各夜とも 19:00 開演 (18:15 開場)

3夜セット券 7/19 まで期間限定販売 全席指定 4,800円

チケット発売初日 友の会 6/7(水) 一般 6/9(金) %3夜セット券は友の会割引がありません。 %3夜とも同じお席になります。

全席指定 2,000円

チケット発売初日 友の会 7/20(木) 一般 7/22(土) ※3夜セット券で全席完売した場合、各夜券の販売はありません。

<セット券・各夜券共通> 発売初日は、電話予約・インターネットのみ(窓口販売はありません)

ルネこだいらチケットカウンター TEL 042-346-9000 電話予約 9:00~17:00/窓口販売 9:00~19:00

ルネこだいらインターネットチケットサービス

ルネこだいら Q 検索 、 ※要事前登録(無料)



主催:(公財)小平市文化振興財団 TEL 042-345-5111 FAX 042-345-9951